РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 октября 2023 года                                                  № 26
д. Протасово

	Об утверждении перечня видов
обязательных работ и объектов,
на которых осужденные будут
отбывать наказания в 2024 году

 В целях создания условий для исполнения наказаний, не связанных с изоляцией осужденных от общества, согласно ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, администрация Покровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень видов обязательных работ и объектов, определенных для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на которых осужденные будут отбывать наказания в 2024 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Покровского сельского поселения «Об утверждении вида обязательных работ и объектов, на которых осужденные будут отбывать наказания в 2023 году» от 16.11.2022 № 21.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Покровского
 сельского поселения                                                                       Е.Н. Фролова

 СОГЛАСОВАННО:

 Ст. инспектор Верховского
 межмуниципального филиала
 ФКУ УИИ УФСИН России по
 Орловской области по
 Краснозоренскому  району
 майор внутренней службы                                                            Т.В. Борзёнкова

Приложение к
постановлению администрации
Покровского сельского поселения
от 20.10.2023 № 26

Перечень
видов обязательных работ и объектов,
 определенных для отбывания уголовного наказания
в виде обязательных работ в 2024 году

	вид
исполнения
наказания
	вид
работ
	объекты, на которых  осужденные могут отбывать наказания
	количество созданных мест

	1
	2
	3
	4

обязательные работы

благоустройство
территории

Покровское сельское
поселение

3 места